
 
MEMORANDO SEI Nº 0023121198/2024 - DETRANS.UNO

 
 

Joinville, 09 de outubro de 2024.
À
SAP.LCT
Sra. Giovanna Catarina Gossen
Pregoeira

 
Assunto: Resposta ao Memorando SAP.LCT 0023117368 - Teste em escala real (Pregão Eletrônico nº 438/2024).

 
Prezada,
 
Em resposta ao Memorando supracitado, informamos que o foi definido o seguinte endereço

para implantação dos equipamentos que serão avaliados no teste em escala real, conforme item 11 do edital:

- Cruzamento Bairro

4 Anita Garibaldi x Gothard Kaesemodel Anita Garibaldi

Também informamos que foram designados, para compor a Comissão de Avaliação do DETRANS, no
período de avaliação dos testes em escala real, os seguintes servidores:

Eduardo Bartniak Filho - Matrícula 789;
Carlos Eduardo da Cruz - Matrícula 558;
Carlos Masahiro Nikaedo - Matrícula 821.

Sem mais para o momento, permanecemos à disposição.
 

Documento assinado eletronicamente por Rodemar Arquiles Comelli, Servidor(a) Público(a), em
17/10/2024, às 16:11, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Waldir Maes Junior, Servidor(a) Público(a), em 17/10/2024, às
17:03, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o
Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Samuel Luiz Bernardes Gomes, Gerente, em 18/10/2024, às
17:00, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o
Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 0023121198 e o código CRC 04F595B9.

Rua Caçador, 112 - Bairro Anita Garibaldi - CEP 89203-610 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
24.0.178186-7

0023121198v10


